prestação de serviços de Locação de Mão de Obra Terceirizada de 10 POSTOS DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVO E 04 POSTOS DE SECRETÁRIA NÍVEL MÉDIO,  por  mais  (12  meses),  pelo
período de (28/10/2024) a (28/10/2025), conforme artigo 57, II, da Lei nº 8.666/93.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 28/10/2024 a 28/10/2025.

VALOR: Valor mensal de R$ 55.418,74 (cinquenta e cinco mil quatrocentos e dezoito reais e setenta
e quatro centavos). Valor Anual de R$ 665.024,88 (seiscentos e sessenta e cinco mil vinte e quatro
reais e oitenta e oito centavos).

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 18/10/2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL: ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 46.
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 201. / PROGRAMA DE TRABALHO: 26.122. 0109. 2000. NATUREZA
DA DESPESA: 339037/FONTE DE RECURSOS – 500.